
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

重油　ＪＩＳ1種2号　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年9月27日
上燃株式会社

長野県上田市大屋２
４３番地

一般競争入札 7,130,592.00 6,985,440 97.96% 8社

1号灯油　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年9月27日

株式会社ミナミ燃料
群馬県吾妻郡草津町
大字前口４１１番地

２

一般競争入札 5,700,240.00 5,601,960 98.28% 4社

ガソリン　レギュラー　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年9月27日

株式会社田村石油
群馬県吾妻郡長野原
町大字大津４０４番

地２

一般競争入札 350,784.00 338,688 96.55% 2社

プロパンガス　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年9月27日
株式会社徳永

群馬県前橋市亀里町
２００１

一般競争入札 695,520.00 695,520 100.00% 2社

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


